＜本件に関わるお問合せ先＞
北海道エアポート株式会社 北海道内7空港 民間運営開始記念キャンペーン事務局

TEL：011-223-7710（担当：小澤 (こざわ )、阿部）
※受付時間：10：00〜17：00  土・日・祝日を除く

北海道エアポート誕生キャンペーンの賞品内容についてのご案内

謹啓
平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

北海道エアポート株式会社（本社：北海道千歳市）で開催中の「北海道エアポート誕生キャンペー
ン」におきまして、ヨーロッパ旅行、オーストラリア旅行、ならびに国内航空券をキャンペーン賞品
としてご提案しておりましたが、昨今の新型コロナウィルスの感染拡大防止の観点から、予定して
おりました催行時期の延期または賞品内容の変更を検討しております。

ご応募いただきましたお客様にはご迷惑をおかけいたしますが、ご理解を賜りたく、何卒よろしく
お願い申し上げます。

謹白

記

■対象賞品：A賞【A-1】1組2名様
新千歳空港発着フィンランド航空で行く ヨーロッパ・スペイン周遊8日間
A賞【A-2】1組2名様
新千歳空港発着(羽田・成田乗継)カンタス航空で行くメルボルン＋シドニー6日間
B賞【B-1】ペア2組4名 稚内空港⇔羽田空港（ANA）往復航空券
B賞【B-2】ペア2組4名 釧路空港⇔羽田空港（JAL）往復航空券
B賞【B-3】ペア2組4名 函館空港⇔伊丹空港（JAL）往復航空券
B賞【B-4】ペア2組4名 旭川空港⇔中部国際空港（ANA）往復航空券
B賞【B-5】ペア2組4名 帯広空港⇔羽田空港（JAL）往復航空券
B賞【B-6】ペア2組4名 女満別空港⇔中部国際空港（ANA）往復航空券

■催行時期：新型コロナウィルスの感染拡大の状況及び、航空便の運行状況を見ながら、
適切に判断させていただきます。尚、状況を鑑みて、旅行賞品の内容自体を
変更させていただく場合もございます。
ご当選者様には個別にご連絡の上、催行時期をご調整させていただきます。

以上

2020年3月31日（火）

北海道エアポート株式会社